
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

مهد الحضارات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162527350006
162527350007
162527350008
162527350009
162527350010
162527350011
162527350012
162527350013
162527350014
162527350015
162527350016
162527350017
162527350018
162527350019
162527350020
162527350021
162527350022
162527350023

اسراء محمد ضجر جهيد
ايات كامل عباس خليوي

بان امين فاضل دلي
بتول احمد طالب رضا

بنين طاهر ثعبان عكرود
بنين فالح ثويني ساجت
بنين ناجح كلاب  عبد

حوراء حداوي غانم عواد
حوراء حسون صياح ثامر

حوراء علي ناذر وحيد
رقية ربيح عطيوي عبد

زهراء حبيب رحيم عيسى
زهراء حسين نبيل عريبي
زهراء علي ناذر وحيد

زهراء مطشر حربي احمد
زينب فلاح  عبد الحسين وناس

سارة حياوي جوهر ثامر
سليل عمار فزاع حداوي
شاه زنان علي محمد جابر
شمس احمد رياض محسن
صابرين يونس عبيد صكب
طيف حمدان حوار فرحان
فاطمة احمد جوهر ثامر
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مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
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ناجح
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مكمل
ناجح
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64.33
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85.17
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70.17

0
79.83

82
68.33
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70.17

0
80.83
73.83
66.33
96.17
71.5

0
75.67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة
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مهد الحضارات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162527350024
162527350025
162527350026
162527350027
162527350028
162527350029
162527350030
162527350031
162527350032

فاطمة بسيم كاظم شنان
فاطمة جابر نايف جهيد

فاطمة دوهان عبد حسون
فاطمة عبد الله جوهر ثامر
فاطمة محمد علي ثويني
كفاء مطشر لعيبي غالي

معصومة عباس ناذر وحيد
نرجس فهد كايم مطلك
هاجر رضا علي عنون

86
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100
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384
375
430
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406
434
552
399
386

64
62.5

71.67
75.5

67.67
72.33

92
66.5

64.33

المعدلالمجموعالنتيجه

32 0 32

المشاركين
كلي بنين بنات

26 0 26

الناجحين
كلي بنين بنات

5 0 5

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00124 1
 100% 100% 97% 94% 88%  97%

 81.25%

الممتحنيين

32 0 32

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 81%

بنات  القاطع رمز المدرسة


